
Denní nabídka pro restauraci 30. 6. 2025 - 4. 7. 2025

Pondělí 30. 6. 2025
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Kuřecí vývar se zeleninou a vejcem (1, 3) 30,- Kč
Hotovky
120g Hovězí pečeně znojemská, houskový knedlík (1, 3, 12) 130,- Kč
120g Vepřový steak dřevorubec (cibule, anglická slanina), vařené brambory (1) 120,- Kč
120g Kuřecí nudličky po čínsku, vařená rýže (6, 9) 120,- Kč
250g Gnocchi s kuřecím masem špenátem a smetanou (1, 3, 7) 120,- Kč
120g Masová směs (kuřecí a vepřové maso) pikantní, bramboráčky (1, 3) 120,- Kč
120g Hovězí sekaný biftek, hranolky, tatarská omáčka (1, 3, 7, 12) 130,- Kč
120g Kuřecí nudličky Stroganov, hranolky (1, 7) 120,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 190,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 190,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 190,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 190,- Kč
150g Medailony s omáčkou Quattro Formaggi (čtyři sýry) (1, 3, 7, 12) 190,- Kč
150g Steak se švestkovou omáčkou, příloha (1) 190,- Kč
150g Medailony s hříbkovou omáčkou, příloha (1, 7) 190,- Kč

Úterý 1. 7. 2025
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Čočková s uzeninou (1, 4) 30,- Kč
Hotovky
120g Guláš Petra Voka (kližka, vepřové), houskový knedlík (1, 3, 7) 120,- Kč
120g Kuřecí medailonky po provensálsku, vařená rýže (1, 7, 10) 120,- Kč
120g Domácí karbanátek s nivou, bramborová kaše (1, 3, 7) 120,- Kč

120g Celozrnná pšeničná tortila plněná pikantními kuřecími kousky, zeleninou, bylinkový
dresink (1, 3, 7, 8, 11) 120,- Kč

120g Hovězí pečeně znojemská, vařená rýže / houskový knedlík (1, 3, 12) 130,- Kč
120g Masová směs (kuřecí a vepřové maso) pikantní, hranolky (1) 120,- Kč
250g Gnocchi s kuřecím masem špenátem a smetanou (1, 3, 7) 120,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 190,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 190,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 190,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 190,- Kč
150g Medailony s omáčkou Quattro Formaggi (čtyři sýry), příloha (1, 3, 7, 12) 190,- Kč
150g Medailony s hříbkovou omáčkou, příloha (1, 7) 190,- Kč
150g Steak se švestkovou omáčkou, příloha (1) 190,- Kč



Středa 2. 7. 2025
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Kmínová s vejcem (1, 3, 9) 30,- Kč
Hotovky
120g Hovězí pečeně po orientálsku, vařená rýže (1, 9) 130,- Kč
120g Vepřové výpečky, červené zelí, houskový knedlík (1, 3) 120,- Kč
120g Kuřecí ražniči, vařené brambory, hořčice, cibule (1, 10, 11) 120,- Kč
120g Uzená krkovice s hrachovou kaší, kyselá okurka (1) 120,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 190,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 190,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 190,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 190,- Kč
150g Medailony s omáčkou ze sušených rajčat, bylinek a česneku, příloha (1) 190,- Kč
150g Steak s dijonským přelivem, příloha (1, 7) 190,- Kč

Čtvrtek 3. 7. 2025
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Zelňačka (1, 7, 12) 30,- Kč
Hotovky
120g Vepřová plec hamburská, houskový knedlík (1, 3, 7, 9) 120,- Kč
120g Masová směs (kuřecí a vepřové maso) na červeném vínu, vařená rýže (1, 12) 120,- Kč
1ks Maminčino kuřecí stehno (žampiony, játra, těstoviny) (1, 3, 7) 120,- Kč
5ks Bramborové knedlíky se švestkami sypané mákem (1, 3) 120,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
Minutky příprava až 20 min
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 190,- Kč
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 190,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 190,- Kč
150g Medailony po řecku, příloha (1, 8) 190,- Kč
150g Steak s omáčkou ze slaniny a feferonek, příloha (1) 190,- Kč
150g Medailony s omáčkou ze sušených rajčat, bylinek a česneku, příloha (1) 190,- Kč
150g Medailony s dijonským přelivem, příloha (1, 7) 190,- Kč

Pátek 4. 7. 2025
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Hovězí vývar s nudlemi (1, 3, 9) 30,- Kč
Hotovky
120g Hovězí kostky na slanině, houskový knedlík (1, 3) 130,- Kč



120g Kuřecí nudličky se Sweet Chilli omáčkou, vařená rýže (1, 3, 7) 120,- Kč
120g Vepřový steak zapečený hermelínem, vařené brambory (1, 7, 12) 120,- Kč
250g Špagety horácké (kuřecí maso, pórek, balkánský sýr, kečup) (1, 3, 7) 120,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 190,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 190,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 190,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 190,- Kč
150g Medailony s omáčkou ze slaniny a feferonek, příloha (1) 190,- Kč
150g Steak s dijonským přelivem, příloha (1, 7) 190,- Kč
150g Steak s dijonským přelivem, příloha (1, 7) 190,- Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.


